RITO PREGÃO ELETRÔNICO 091/2025 –  Contratada:  LINCETRACTOR COMÉRIO,  IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de peças de chapeação para manutenção geral da frota MB 1113/ 1313/ 1513/ 1518. Data de
vigência: 06/08/2025 a 06/08/2026. Valor da aquisição: R$77.811,30 (setenta e sete mil, oitocentos e onze reais e trinta centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 091/2025 – Contratada: PARDIESEL COMÉRCIO DE PEÇAS PARAFUSOS E CONEXÕES
LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de peças de chapeação para manutenção geral da frota MB 1113/ 1313/ 1513/ 1518. Data de
vigência: 07/08/2025 a 07/08/2026. Valor da aquisição: R$44.843,87 (quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e três reais e
oitenta e sete centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 186/2024 – Contratada: 43.769.145 CLEUNI CERESOLI CONSALTER. Objeto: Aquisição
parcelada de peças para manutenção de motor para veículos IVECO, pelo período de doze meses. Data de vigência: 07/08/2025 a
07/08/2026. Valor da aquisição: R$78.675,97 (setenta e oito mil, seiscentos e setenta e cinco reais e noventa e sete centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 186/2024 –  Contratada:  LINCETRACTOR COMÉRIO,  IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de peças para manutenção de motor para veículos IVECO, pelo período de doze meses. Data
de vigência: 06/08/2025 a 06/08/2026. Valor da aquisição: R$91.419,64 (noventa e um mil, quatrocentos e dezenove reais e
sessenta e quatro centavos).

RITO  PREGÃO  ELETRÔNICO  020/2025  –  Contratada:  DBIT  SOLUÇÕES  EM  BANCO  DE  DADOS  LTDA.  Objeto:
Contratação de suporte técnico especializado em administração de Banco de Dados Oracle, pelo período de doze meses. Data de
vigência: 06/08/2025 a 06/08/2026. Valor da aquisição: R$19.151,52 (dezenove mil, cento e cinquenta e um reais e cinquenta e
dois centavos).

Caxias do Sul, 07 de agosto de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente